

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 08.361.788/0001-73
 PCA. DEP. WALTER VICENTE GOMES 89
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 11/2018 - PR

Processo Administrativo: 14/2018
 Data do Processo Adm.: 12/04/2018
 Processo de Licitação: 14/2018
 Data do Processo: 12/04/2018

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	12,000	UNID	ANEL DE VEDAÇÃO DA PORTA DE AUTOCLAVE 21L (1130560)	_____	185,0000	2.220,0000
2	12,000	UNID	ANEL DE VEDAÇÃO PARA AUTOCLAVE DE 21L LITROS COMPATIVEL COM SERCOM (1130566)	_____	200,0000	2.400,0000
3	12,000	UNID	CABEÇAS COMPLETAS PARA CONTRA ANGULO (1130591)	_____	412,0000	4.944,0000
4	12,000	UNID	CANETA PARA JATO DE BICARBONATO COMPATIVEL COM KONDETECH (1130578)	_____	400,0000	4.800,0000
5	12,000	UNID	CANETA PARA JATO DE BOCARBONATO COMPATIVEL GNATUS (1130579)	_____	407,5000	4.890,0000
6	12,000	UNID	CANETA PARA ULTRASSOM (TRANSDUTOR) COMPATIVEL COM KONDETECH (1130576)	_____	785,0000	9.420,0000
7	12,000	UNID	CANETA PARA ULTRASSOM (TRANSDUTOR) COMPATIVEL G NATUS (1130577)	_____	787,5000	9.450,0000
8	12,000	UNID	CUBA PARA AUTOCLAVE COMPATIVEL COM VITALE 21L (1130567)	_____	1.451,0000	17.412,0000
9	12,000	UNID	CUBA PARA CUSPIDEIRA EM PORCELANA (1130598)	_____	321,0000	3.852,0000
10	12,000	UNID	ESPELHO MULTIFACETADO PARA REFLETOR (1130587)	_____	350,5000	4.206,0000
11	12,000	UNID	FILTRO REGULADOR DE PRESSAO (1130588)	_____	209,0000	2.508,0000
12	12,000	UNID	INSERTOS COMPATIVEL COM GNATUS (1130581)	_____	170,5000	2.046,0000
13	12,000	UNID	INSERTOS COMPATIVEL COM KONDETECH (1130580)	_____	163,0000	1.956,0000
14	12,000	UNID	JUNTA PARA SPRAY CANETA DE ALTA ROTAÇÃO COMPATIVEL KAVO (1130595)	_____	40,0000	480,0000
15	12,000	UNID	KIT ANEIS PARA COMPRESSOR (1130570)	_____	250,0000	3.000,0000
16	12,000	UNID	KIT BIELA PARA COMPRESSOR (1130571)	_____	259,0000	3.108,0000
17	12,000	UNID	KIT JUNTA PARA COMPRESSOR (1130575)	_____	785,0000	9.420,0000
18	12,000	UNID	KIT PISTAO PARA COMPRESSOR (1130574)	_____	284,0000	3.408,0000
19	12,000	UNID	LAMPADA PARA REFLETOR (1130597)	_____	61,0000	732,0000
20	500,000	HS	MANUTENÇÃO TÉCNICA DE APARELHOS ODONTOLÓGICOS, ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS PARA A MANUTENÇÃO TÉCNICA, DE ALTA ROTAÇÃO, CONTRA ÂNGULOS E MICRO MOTORES; REPARO EM CAIXA DE COMANDO DOS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS: MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS QUANDO DE MUDANÇA DO LOCAL DE INSTALAÇÃO DOS MESMOS; REPARO NAS UNIDADES AUXILIARES: SUGADORES, CUSPIDEIRAS, BOMBA VÁCUO; REPARO NOS REFLETORES ODONTOLÓGICOS; MONTAGEM DE MANGUEIRAS DE AR E COMPRESSORES; PEQUENOS REPAROS NO RAIOS X; DESMONTAGEM/MONTAGEM DO MOTOR DO COMPRESSOR; TROCA DE FUSÍVEIS DO AMALGAMADOR; REPARO EM FOTOPOLIMERIZADOR E AUTOCLAVES. REPARO NAS CADEIRAS	_____	140,0000	70.000,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 08.361.788/0001-73
 PCA. DEP. WALTER VICENTE GOMES 89
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 11/2018 - PR

Processo Administrativo: 14/2018
 Data do Processo Adm.: 12/04/2018
 Processo de Licitação: 14/2018
 Data do Processo: 12/04/2018

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			ODONTOLÓGICAS; REPARO NOS MOCHOS; TROCA DE VÁLVULAS DAS SERINGAS-TRÍPLICES; REPAROS E LUBRIFICAÇÃO NOS MÓVEIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS E DEMAIS SERVIÇOS DE REPARO PARA MANTER EM FUNCIONAMENTO AS UNIDADES ODONTOLÓGICAS DE TODOS OS POSTOS DE SAÚDE. (1130308)			
21	12,000	UNID	PLACA ELETRONICA CADEIRA COMPATIVEL CADEIRA GNATUS (1130590)		881,0000	10.572,0000
22	12,000	UNID	PLACA ELETRONICA PARA AUTOCLAVE 12/21 L VITALE (1130561)		853,5000	10.242,0000
23	12,000	UNID	PLACA ELETRONICA PARA AUTOCLAVE COMPATIVEL 21L COMPATIVEL COM STERMAX 12/21L (1130564)		760,5000	9.126,0000
24	12,000	UNID	PLACA ELETRONICA PARA CADEIRA COMPATIVEL COM KAVO (1130589)		875,0000	10.500,0000
25	12,000	UNID	PLACA ELETRONICA PARA UTOCLAVE 21L COMPATIVEL COM SERCOM (1130565)		861,5000	10.338,0000
26	12,000	UNID	PLACA PARA BOMBA A VACUO (1130586)		594,5000	7.134,0000
27	12,000	UNID	PLACA PARA ULTRASSOM COMPATIVEL COM KONDETECH (1130584)		584,0000	7.008,0000
28	12,000	UNID	PONTEIRA PARA FOTOPOLIMERIZADOR (1130585)		255,0000	3.060,0000
29	12,000	UNID	PRESSOSTATO PARA COMPRESSOR (1130573)		184,5000	2.214,0000
30	12,000	UNID	REGISTRO ODONTOLOGICO DE AGUA PARA UNIDADE DE AGUA (1130583)		97,0000	1.164,0000
31	12,000	UNID	RESISTENCIA PARA AUTOCLAVE 21L (1130562)		317,0000	3.804,0000
32	12,000	UN	ROLAMENTO PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO COMPATIVEL COM KAVO (1130592)		100,5000	1.206,0000
33	12,000	UNID	SELO DE SEGURANÇA PARA AUTOCLAVE 21L (1130559)		38,0000	456,0000
34	12,000	UNID	SENSOR DE TEMPERATURA AUTOCLAVE 21L (1130582)		173,0000	2.076,0000
35	12,000	PC	SEPARADOR DE DETRITOS (8548)		90,0000	1.080,0000
36	12,000	PC	SERINGA TRIPLICE (2611)		226,5000	2.718,0000
37	12,000	UNID	SUPORTE PARA PONTAS SUGADOR/ALTA/BAIXA (1130569)		49,0000	588,0000
38	12,000	UNID	TAMPA PUCH PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO COMPATIVEL COM KAVO (1130593)		138,5000	1.662,0000
39	12,000	UNID	TERMINAL BORDE ALTA/BAIXA ROTAÇÃO (1130568)		102,5000	1.230,0000
40	12,000	UNID	TERMOSTATO PARA AUTOCLAVE (1130563)		212,0000	2.544,0000
41	12,000	UNID	TRAVA BROCA PARA CONTRA ANGULO (1130594)		89,5000	1.074,0000
42	12,000	UNID	TURBINA DE CANETA DE ALTA ROTAÇÃO COMPATIVEL KAVO (1130596)		333,0000	3.996,0000
43	12,000	UNID	VALVULA DE RETENÇÃO PARA COMPRESSOR (1130572)		164,0000	1.968,0000
44	12,000	UNID	VALVULA DUPLA. (300204)		202,5000	2.430,0000
45	12,000	PC	VALVULA PILOTO (11326)		194,5000	2.334,0000
46	12,000	PC	VALVULA SOLENOIDE (9873)		259,0000	3.108,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

263.884,0000